
Team Agility 1

Results

Country

Total 

Faults

Total 

Score

Course 

Faults

Time Time 

FaultsHandler DogPlace

Terry SmorchJudge:

1 Wales 116.484 0.0000.000 0.000Total: 116.484

 300

400

525

600

Rosie Cavill

Susie  Josty

Emma Haines

39.040Dare 39.0400.000 0.000 0.000

36.904Ozzie 36.9040.000 0.000 0.000

40.540Dexter 40.5400.000 0.000 0.000

2 United States 117.604 0.0000.000 0.000Total: 117.604

38.139Jefe 38.1390.000 0.000 0.000300

400

525

600

Liza Buckner

Jean Lavalley

Tawni Burknap

41.585Sprint 41.5850.000 0.000 0.000

 

37.880Jolt 37.8800.000 0.000 0.000

3 Sweden 118.477 10.00010.000 0.000Total: 128.477

42.039Aj Aj 47.0395.000 0.000 5.000300

400

525

600

Pia Åström

Nathalie  Mårtensson

Jouni Orenius

41.893Teo 46.8935.000 0.000 5.000

34.545Neela 34.5450.000 0.000 0.000

 

4 Japan 124.103 10.00010.000 0.000Total: 134.103

41.414Hannna 46.4145.000 0.000 5.000300

400

525

600

Masanori Sakamoto

Keiko Fukuie

Riyu Takahashi

46.774Dr 51.7745.000 0.000 5.000

 

35.915Putch 35.9150.000 0.000 0.000

5 France 118.663 25.00025.000 0.000Total: 143.663

47.434Idylle 62.43415.000 0.000 15.000300

400

525

600

Samantha Thibaut

Florence Manzi

Davina Fantini

37.064Fizz Black 47.06410.000 0.000 10.000

 

34.165Heiley Hyumi 34.1650.000 0.000 0.000

6 Canada 121.980 50.00050.000 0.000Total: 171.980

50.000Clifford 100.00050.000 0.000 50.000300

400

525

600

Niki Anderson

Glenn Tiede

Shauna Oliver

37.325Billy Bob 37.3250.000 0.000 0.000

34.655Splash 34.6550.000 0.000 0.000

 

7 Switzerland 144.739 30.96920.000 10.969Total: 175.708

 300

400

525

600

Donata Ghiringhelli

Manuela Mazzola

Ciro Fumarola

61.969Chanel 77.9385.000 10.969 15.969

43.094Akuna 43.0940.000 0.000 0.000

39.676Lady 54.67615.000 0.000 15.000

8 Italy 124.389 55.00055.000 0.000Total: 179.389

50.000Aisha 100.00050.000 0.000 50.000300

400

525

600

Barbara Rosso

Fabio Natalizi

Nicola Giraudi

 

36.172Ira 36.1720.000 0.000 0.000

38.217Eira 43.2175.000 0.000 5.000

9 Netherlands 126.025 55.00055.000 0.000Total: 181.025
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37.367Zenzi 37.3670.000 0.000 0.000300

400

525

600

Marissa Figee

Laura  Hoff

Jacco  Mager

38.658Merle 43.6585.000 0.000 5.000

 

50.000Chase 100.00050.000 0.000 50.000

10 Germany 127.970 60.00060.000 0.000Total: 187.970

50.000Bambam 100.00050.000 0.000 50.000300

400

525

600

Lena Westermann

Sina Just

Anna Hinze

 

38.681Ianna 43.6815.000 0.000 5.000

39.289May 44.2895.000 0.000 5.000

11 Australia 130.310 60.00060.000 0.000Total: 190.310

43.334Tango 43.3340.000 0.000 0.000300

400

525

600

Sherie Vicary-Carter

Tanya McAndrew

Sue Moon

50.000Phoebe 100.00050.000 0.000 50.000

36.976Xzena 46.97610.000 0.000 10.000

 

12 Russia 125.670 65.00065.000 0.000Total: 190.670

 300

400

525

600

Daria Reznichenko

Svetlana Tumanova

Natalia Nikiforova

34.809Yume 39.8095.000 0.000 5.000

50.000Skipi 100.00050.000 0.000 50.000

40.861Fetch 50.86110.000 0.000 10.000

13 Finland 136.404 55.00055.000 0.000Total: 191.404

50.000Enya 100.00050.000 0.000 50.000300

400

525

600

Laura Ölander

Merja Ihonen

Minna Viitanen

48.990Sissi 53.9905.000 0.000 5.000

37.414Håp 37.4140.000 0.000 0.000

 

14 Norway 136.547 55.00055.000 0.000Total: 191.547

49.286Moen 49.2860.000 0.000 0.000300

400

525

600

Anne Linn Johannessen M

Camilla Knudsen

Ingerid  Klaveness

 

50.000Nemi 100.00050.000 0.000 50.000

37.261Kuling 42.2615.000 0.000 5.000

15 Spain 135.254 60.00060.000 0.000Total: 195.254

49.114Beltxa 54.1145.000 0.000 5.000300

400

525

600

Sergio Ruiz Jimenez

Julio Freire

Sara Garcia Vega

50.000Asmoan 100.00050.000 0.000 50.000

36.140Brown 41.1405.000 0.000 5.000

 

16 Scotland 138.663 60.00060.000 0.000Total: 198.663

50.000Pip 100.00050.000 0.000 50.000300

400

525

600

Sarah Kirk

Dane Redford

Peter Elms

44.694Cassie 49.6945.000 0.000 5.000

43.969Jynx 48.9695.000 0.000 5.000

 

17 N. Ireland 144.975 69.96965.000 4.969Total: 214.944

44.006Dexter 49.0065.000 0.000 5.000300

400

525

600

Glenn Smart

Catherine Porter

Louise Smart

50.000Rosie 100.00050.000 0.000 50.000

 

50.969Melvyn 65.93810.000 4.969 14.969

18 Singapore 151.120 64.12060.000 4.120Total: 215.240
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50.000Duchess 100.00050.000 0.000 50.000300

400

525

600

Ween Sze Teoh

Michelle Chan

Elsa Soo

53.008Juliet 55.0160.000 2.008 2.008

48.112Aries 60.22410.000 2.112 12.112

 

19 Portugal 148.122 76.14965.000 11.149Total: 224.271

62.149Rhia 88.29815.000 11.149 26.149300

400

525

600

Vera Neves

Luis Sousa

Vera Neves

50.000Sunday 100.00050.000 0.000 50.000

 

35.973Nikki 35.9730.000 0.000 0.000

20 Denmark 142.353 100.000100.000 0.000Total: 242.353

42.353Cindy 42.3530.000 0.000 0.000300

400

525

600

Lillian Rose

Hanne Rudbeck

Annette Grønbæk Jensen

50.000Shane 100.00050.000 0.000 50.000

 

50.000Archie 100.00050.000 0.000 50.000

21 Hungary 145.861 100.000100.000 0.000Total: 245.861

 300

400

525

600

Zsófi Bíró

Nora   Perge  

Anita Káli

45.861Ori 45.8610.000 0.000 0.000

50.000Rhea 100.00050.000 0.000 50.000

50.000Nash 100.00050.000 0.000 50.000

22 Belgium 141.743 105.000105.000 0.000Total: 246.743

 300

400

525

600

Melissa Heyse

Erik Denecker

Melissa  Bauwens

41.743Hjatho 46.7435.000 0.000 5.000

50.000Tara 100.00050.000 0.000 50.000

50.000Nora 100.00050.000 0.000 50.000

23 England 147.759 105.000105.000 0.000Total: 252.759

47.759Twiggy 52.7595.000 0.000 5.000300

400

525

600

Lou Cadman

Nicola Garrett

Sian Illingworth

50.000Z 100.00050.000 0.000 50.000

50.000Image 100.00050.000 0.000 50.000
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